АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 декабря  2017 года                                                                                 № 81
  О  внесении     изменений      в   Постановление

  Главы     Администрации
Починичского

  сельского    Совета       Шумячского        района

  Смоленской  области   №7  от 01.04.1992   года

  «О предоставлении земель в частную собственность»

      На основании ранее выданного Постановления Главы Администрации Починичского сельского Совета Шумячского района Смоленской области « О предоставлении земель в частную собственность » от 01.04.1992 года № 7,

Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  в   Постановление      Главы     Администрации           Починичского сельского    Совета       Шумячского        района  Смоленской  области   № 7  от 01.04.1992   года  «О  предоставлении земель в частную собственность» следующие изменения:

- слова: «для строительства жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства» заменить словами «для ведения  личного подсобного хозяйства»

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          В.А.Тимофеев